[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

        от 27.12.2013                                                                                                 № 57

О  внесении   изменений  и  дополнений
в     Решение     Совета      Вавиловского
сельского поселения №44 от 27.12.2012г.
 «О бюджете МО «Вавиловское сельское
 поселение» на 2013 год».

                                   Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1.Внести изменения в решение Совета Вавиловского сельского поселения № 44 от 27.12.2012 г. «О бюджете МО «Вавиловское сельское поселение» на 2013 год:
Статью 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить  бюджет  МО «Вавиловское   сельское  поселение»      (далее бюджет   сельского поселения)        на   2013 год   по  доходам  в   сумме  6 846 221,00 рублей   и  по расходам в  сумме   8 028 161,00 рублей. Превышение расходов над доходами (дефицит) составляет 1 181 940,00 рублей.
         Установить общий объем текущих расходов бюджета сельского поселения на 2013 год в сумме 8 028 161,00 рублей.
2. Приложение № 1, 2, 3, 4, 13  изложить в следующей редакции:

Председатель Совета Вавиловского
сельского поселения		                                                	П.А.Иванов